

## Halstrom Collection ApS

Casa Sanavej 9  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 26 63 72 44

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

---

Lars Halstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halstrom Collection ApS Casa Sanavej 9 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 26 63 72 44 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Lars Halstrøm, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresser</b>	Fleye ApS, Hedehusene Orphism ApS, Hedehusene Haltoft Invest ApS, København Fleye Trading CO. Ltd., Shanghai

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 618.577 kr. mod 2.010.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-35.904	-32.723
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.904</b>	<b>-32.723</b>
Indtægter af kapitalinteresser	175.721	2.649.318
Andre finansielle indtægter	499.129	282.192
Øvrige finansielle omkostninger	-12.893	-887.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>626.053</b>	<b>2.010.895</b>
1 Skat af årets resultat	-7.476	0
<b>Årets resultat</b>	<b>618.577</b>	<b>2.010.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.721	1.149.318
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	747.177
Disponeret fra overført resultat	-2.057.144	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>618.577</b>	<b>2.010.895</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.000	105.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
3	Kapitalinteresser	3.639.619	6.463.898
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.639.619</u>	<u>6.463.898</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.744.619</u></b>	<b><u>6.568.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.040.000	1.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	31.956	1.339
	Tilgodehavender i alt	<u>2.071.956</u>	<u>1.001.339</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.833.467	3.506.681
	Værdipapirer i alt	<u>3.833.467</u>	<u>3.506.681</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.228.808</u>	<u>458.725</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.134.231</u></b>	<b><u>4.966.745</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.878.850</u></b>	<b><u>11.535.643</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.530.619	6.354.898
Overført resultat	5.680.997	4.738.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.836.616</u></b>	<b><u>11.332.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.375	27.500
Selskabsskat	0	161.802
Anden gæld	13.859	13.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.234</u>	<u>203.204</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.234</u></b>	<b><u>203.204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.878.850</u></b>	<b><u>11.535.643</u></b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.205.580	3.990.964	113.000	9.434.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.149.318	747.177	114.400	2.010.895
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.354.898	4.738.141	114.400	11.332.439
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	175.721	-2.057.144	2.500.000	618.577
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>3.530.619</b>	<b>5.680.997</b>	<b>2.500.000</b>	<b>11.836.616</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.576	0
Regulering af tidligere års skat	2.900	0
	<u>7.476</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	105.000	60.000
Tilgang i årets løb	0	45.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>

## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	109.000	109.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>109.000</b>	<b>109.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	6.354.898	5.205.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	175.721	2.649.318
Udbytte	-3.000.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>3.530.619</b>	<b>6.354.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>3.639.619</b>	<b>6.463.898</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Fleye ApS, Hedehusene	33,33 %	10.437.777	2.754.102
Orphism ApS, Hedehusene	33,33 %	-211.069	-2.467.166
Haltoft Invest ApS, København	50 %	19.438	320.715
Fleye Trading CO. Ltd., Shanghai	33,33 %	-11.139.233	-762.031

### 4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Af tilgodehavender hos kapitalinteresser udgør kr. 1.040.000 en ansvarlig lånekapital til Haltoft Invest ApS. Lånet forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	3.833.467
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	326.785
